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= Rechtdoor / Straight on -Re.af- -RT- = Rechts af /
Right turn -Li.af- -LT- = Links af / Left turn
-Rotonde / roundabount

(KRUISENDE WEG) / CROSSING ROAD nr.
14:00 0,0 's-Heerenhoek 0,0 Vertrek Neutralisatie / departure neutralization a

0,0 Vanaf FINISHLIJN / From Finishline Kuijpersdijk b
0,0 -re.do- -SO- Kuijpersdijk c

 0,0 -re.do- -SO- Kuijpersdijk -/Heerenstraat d
 0,0 -re.do- -SO- Kuijpersdijk Werrilaan/- e
 0,0 -re.do- -SO- Kuijpersdijk -/Benedenstraat f
 0,0 -re.do- -SO- Kuijpersdijk - 's-Heerenhoeksedijk g

14:00  's-Heerenhoek 0,0
Einde bebouwde kom 's-Heerenhoek / End of built-up
area 's-Heerenhoek h

14:00  Einde Neutralisatie 0,0 Einde Neutralisatie / End Neutralization i

 

14:00 133,5 START 0,0 START 201
133,3 0,2 0,2 -re.do- -SO- 's-Heerenhoeksedijk 202
133,2 0,3 0,1 -re.do- -SO- 's-Heerenhoeksedijk 203
132,9 0,6 0,3 -re.do- -SO- 's-Heerenhoeksedijk -/Lage Noordweg 204
132,3 1,2 0,6 -re.do- -SO- 's-Heerenhoeksedijk -/Bernardweg West 205
132,3 1,3 0,1 -re.do- -SO- 's-Heerenhoeksedijk Bernardweg Midden/- 206
132,2 1,3 0,1 -re.do- -SO- 's-Heerenhoeksedijk -/Korte Noordweg 207
132,0 1,5 0,2 -re.do- -SO- 's-Heerenhoeksedijk Berendijk/- 208
131,3 2,3 0,8 -re.do- -SO- 's-Heerenhoeksedijk Hollestelleweg/- 209
131,0 2,5 0,3 -re.do- -SO- 's-Heerenhoeksedijk - Monsterweg 210

14:03 131,0
VERSMAL /
NARROWING 2,5 0,0

VERSMAL / NARROWING Monsterweg -Li.af- -LT-
Westeindsedijk 211

130,9 2,7 0,1 -re.do- -SO- Westeindsedijk 212
129,9 3,6 1,0 -re.do- -SO- Westeindsedijk Hollepoldersedijk/- 213
129,2 4,3 0,7 Links aanhouden op dijk met kruising Korte Zuidweg Korte Zuidweg/- 214
128,8 4,7 0,4 Westeindsedijk -Li.af- -LT- Baandijk 215
128,8 4,7 0,0 Baandijk -Re.af- -RT- Hooglandsedijk 216
127,8 5,7 1,0 -re.do- -SO- Hooglandsedijk Coudorpseweg 217
127,6 5,9 0,1 -re.do- -SO- Hooglandsedijk Weldijk/- 218
126,3 7,3 1,4 -re.do- -SO- Hooglandsedijk -/Loireweg 219
126,0 7,5 0,3 Hooglandsedijk -Re.af- -RT- Grindweg 220
126,0 7,5 0,0 -re.do- -SO- Grindweg 221
124,9 8,7 1,1 Grindweg -Li.af- -LT- Zwinweg 222
124,9 8,7 0,0 -re.do- -SO- Zwinweg 223
124,1 9,5 0,8 -re.do- -SO- Zwinweg Papotweg 224
123,3 10,2 0,7 Zwinweg -Re.af- -RT- Iseweg 225
123,3 10,3 0,1 -re.do- -SO- Iseweg -/Rababogerdseweg 226
122,4 11,1 0,9 -re.do- -SO- Iseweg Everingse Binnendijk 227
122,4 11,1 0,0 -re.do- -SO- Iseweg - Zweemersdam 228
121,5 12,1 0,9 Zweemersdam -Li.af- -LT- Zeedijk 229
120,4 13,1 1,1 -re.do- -SO- Zeedijk Vijfzoodijk/- 230
119,4 14,2 1,0 -re.do- -SO- Zeedijk Vogelsangsedijk/- 231
119,2 14,4 0,2 -re.do- -SO- Zeedijk 232
118,9 14,6 0,3 -re.do- -SO- Zeedijk Sint Jacobspolderweg/- 233
118,5 15,1 0,4 -re.do- -SO- Zeedijk 234
118,1 15,4 0,3 -re.do- -SO- Zeedijk Landingsweg/- 235

Versie:

04/12/17

EPZ Omloop van Borsele

Afstand / Distance : 133,5 km

23-4-2023
Junior Mannen / Junior Men

Omloop 's-Heerenhoek-'s-Heerenhoek - 1 ronde van 41 km,                                                                                                                                              
3 rondes van 24 km en 2 rondes van 10 km                                                                                                      
Omloop 's-Heerenhoek-'s-Heerenhoek - 1 round van 41 km,                                                                        
3 laps of 24 km en 2 laps of 10 km
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04/12/17
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Afstand / Distance : 133,5 km

23-4-2023
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Omloop 's-Heerenhoek-'s-Heerenhoek - 1 round van 41 km,                                                                        
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118,1 15,4 0,0 -re.do- -SO- Zeedijk 236
117,5 16,1 0,6 -re.do- -SO- Zeedijk Langepolderweg/- 237
116,4 17,1 1,0 -re.do- -SO- Zeedijk Bakenpolderseweg/- 238
115,6 17,9 0,8 Zeedijk -Re.af- -RT- Kapuinhoekweg 239
115,2 18,4 0,5 -re.do- -SO- Kapuinhoekweg / Nieuwe Veerweg 240
114,9 18,7 0,3 -re.do- -SO- Nieuwe Veerweg Boeiertweg/- 241
114,7 18,8 0,1 -re.do- -SO- Nieuwe Veerweg -/Nieuwe veerweg 242

114,6 19,0 0,2
begin bebouwde kom HOEDEKENSKERKE / Start of
built-up area HOEDEKENSKERKE 243

114,3 19,2 0,2 Nieuwe Veerweg -Re.af- -RT- Waanweg 244

114,3 19,3 0,1
einde bebouwde kom HOEDEKENSKERKE / Start of
built-up area HOEDEKENSKERKE 245

113,5 20,1 0,8 -re.do- -SO- Waanweg -/Inlaagweg (Doodlopend) 246
112,9 20,6 0,5 -re.do- -SO- Waanweg Vrouwenweg 247
112,6 21,0 0,3 -re.do- -SO- Waanweg Moertjesdijk/- 248
112,6 21,0 0,0 -re.do- -SO- Waanweg - Moertjesdijk 249

111,9 21,6 0,7
Moertjesdijk -Li.af- -LT- Zee en Inlaagdijk
Hoedekenskerke 250

111,7 21,8 0,2 -re.do- -SO- Zee en Inlaagdijk Hoedekenskerke Slabbekoorndijk/- 251

111,7 21,9 0,0
-re.do- -SO- Zee en inlaagdijk Hoedekenskerke - Nieuwe
Hoondertsedijk 252

111,4 22,1 0,3 Nieuwe Hoondertsedijk -Re.af- -RT- Oosterzwakedijk 253
111,0 22,6 0,5 -re.do- -SO- Oosterzwakedijk -/Zee en inlaagdijk Hoedekenskerke 254
111,0 22,6 0,0 -re.do- -SO- Oosterzwakedijk - Heer Jansdijk 255
110,9 22,6 0,1 -re.do- -SO- Heer Jansdijk Dwarsdijk/- 256
110,7 22,9 0,2 Heer Jansdijk -Li.af- -LT- Populierendijk 257
110,7 22,9 0,0 -re.do- -SO- Populierendijk Langedijk/- 258
110,4 23,2 0,3 -re.do- -SO- Populierendijk - Hooidijk 259
109,9 23,6 0,5 Hooidijk -Li.af- -LT- Essendijkje 260
109,7 23,8 0,2 -re.do- -SO- Essendijkje -/Breijerweg 261
109,4 24,1 0,3 -re.do- -SO- Essendijkje Haagdijk/- 262
109,4 24,1 0,0 -re.do- -SO- Essendijkje - Zaaidijk 263
108,9 24,6 0,5 -re.do- -SO- Zaaidijk -/Vierwegen 264
108,9 24,7 0,1 -re.do- -SO- Zaaidijk Populierenstraat/- 265
108,3 25,2 0,6 -re.do- -SO- Zaaidijk Zaaidijk/- 266
108,3 25,2 0,0 -re.do- -SO- Zaaidijk - Pietersweg 267
107,4 26,2 1,0 Pietersweg -Li.af- -LT- Groeweg 268
106,6 26,9 0,8 -re.do- -SO- Groeweg Goesestraatweg 269
106,6 26,9 0,0 -re.do- -SO- Groeweg - Kloetingseweg 270
106,3 27,3 0,4 -re.do- -SO- Kloetingseweg s-Heer Abtskerksezandweg/- 271

14:40 106,3
spoorkruising /
railway crossing 27,3 0,0 -re.do- spoorkruising SGB spoorkruising SGB 272

106,2 27,3 0,0 -re.do- -SO- Kloetingseweg 273
105,5 28,0 0,7 Kloetingseweg -Re.af- -RT- Noordhoekweg 274
104,9 28,6 0,6 -re.do- -SO- Noordhoekweg Poelweg 275
103,8 29,7 1,1 -re.do- -SO- Noordhoekweg Sinoutskerksezandweg 276
103,2 30,3 0,5 Noordhoekweg -Li.af- -LT- Noordweg 277
102,9 30,7 0,4 -re.do- -SO- Noordweg -/Baarsdorpseweg 278
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101,5 32,0 1,4 -re.do- -SO- Noordweg Thijshoekseweg/- 279
101,3 32,2 0,2 -re.do- -SO- Noordweg -/Grotedijk 280
101,3 32,2 0,0 -re.do- -SO- Noordweg - Grotedijk 281
101,3 32,2 0,0 -re.do- -SO- Grotedijk -/Grotedijk 282
100,7 32,8 0,6 -re.do- -SO- Grotedijk Drieweg 283
100,3 33,2 0,4 Grote Dijk -Re.af- -RT- Nissezandweg 284
100,2 33,3 0,1 Nissezandweg -Li.af- -LT- Zuidzaksedijk 285
98,9 34,6 1,3 Zuidzaksedijk -Li.af- -LT- Oudekamersedijk 286
98,8 34,7 0,1 Oudekamersedijk -Li.af- -LT- Oudekamerseweg 287
98,7 34,8 0,1 Oudekamerseweg -Re.af- -RT- Nieuwekamerseweg 288

14:51 98,6
SCHAAPSKOOI /
SHEEP CAGE 35,0 0,1

-re.do- -SO- Nieuwekamerseweg - SCHAAPSKOOI /
SHEEP CAGE 289

97,9 35,6 0,7 -re.do- -SO- Nieuwekamerseweg -/Oudekamersedijk 290
97,4 36,1 0,5 Nieuwekamerseweg -Re.af- -RT- Oude Zanddijk 291
97,4 36,1 0,0 -re.do- -SO- Oude Zanddijk Vlaandertsedijk/- 292
96,7 36,8 0,7 Oude Zanddijk -Li.af- -LT- Boomdijk 293
96,5 37,1 0,3 -re.do- -SO- Boomdijk Vlaandertseweg/- 294
96,3 37,2 0,1 -re.do- -SO- Boomdijk Boomdijk/- 295
96,3 37,2 0,0 -re.do- -SO- Boomdijk - Oudelandseweg 296

14:55 96,1
START AFVAL /

LITTER ZONE 37,4 0,2 -re.do- -SO- Oudelandseweg 297

14:55 95,9
END AFVAL / LITTER

ZONE 37,6 0,2 -re.do- -SO- Oudelandseweg 298
14:56 95,7 N667 37,8 0,2 Oudelandseweg -Li.af- -LT- Heinkenszandseweg 299
14:56 95,4 N667 38,1 0,3 -re.do- -SO- Heinkenszandseweg Heinkenszandseweg/Boomdijk 300
14:57 95,1 N667 38,4 0,3 -re.do- -SO- Heinkenszandseweg Meerkotsedijk/- 301
14:57 94,6 N667 38,9 0,5 -re.do- -SO- Heinkenszandseweg Beeldhoeveweg 302
14:58 94,0 N667 39,5 0,6 -re.do- -SO- Heinkenszandseweg Nassauweg 303

14:59 93,7 VHZ / traffic hill 39,9 0,4
VHZ / traffic hill -rotonde/roundabount 2/4 re.do -
Heinkenszandseweg 304

14:59 93,6 's-Heerenhoek 39,9 0,0 -re.do- -SO- Heinkenszandseweg - Molendijk 305

14:59 93,5 's-Heerenhoek 40,0 0,1
Begin bebouwde kom 's-Heerenhoek / Start of built-up
area 's-Heerenhoek 306

93,5 40,0 0,0 -re.do- -SO- Molendijk 307
93,3 40,2 0,2 -re.do- -SO- Molendijk Middelburgsestraat/Blikhoek 308
93,3 40,2 0,0 -re.do- -SO- Molendijk 309
93,0 40,5 0,3 -re.do- -SO- Molendijk parallelweg Molendijk/- 310
92,7 40,8 0,3 -re.do- -SO- Molendijk Deken Holtkampstraat/- 311
92,6 40,9 0,1 -re.do- -SO- Molendijk -/Burgemeester Timansweg 312
92,6 40,9 0,0 -re.do- -SO- Molendijk - Kuijpersdijk 313

15:00 92,5 1e PASSAGE 41,0 0,1 -re.do- -SO- Kuijpersdijk FINISHLIJN - 1e BONIFICATIE-SPRINT - 1e BONUS SPRINT 314
92,5 41,0 0,0 -re.do- -SO- Kuijpersdijk -/Heerenstraat 315
92,5 41,0 0,0 -re.do- -SO- Kuijpersdijk Werrilaan/- 316
92,3 41,2 0,2 -re.do- -SO- Kuijpersdijk -/Benedenstraat 317

15:01 92,3 's-Heerenhoek 41,2 0,0 Kuijpersdijk - 's-Heerenhoeksdijk 318

15:01 92,3 's-Heerenhoek 41,2 0,0
Einde bebouwde kom 's-Heerenhoek / End of built-up
area 's-Heerenhoek 319

91,9 41,6 0,4 -re.do- -SO- 's-Heerenhoeksedijk -/Lange Noordweg 320
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15:01 91,9

START AFVAL /
LITTER and EET /

FEED ZONE 41,6 0,0 -re.do- -SO- 's-Heerenhoeksedijk -/Lange Noordweg 321

15:02 91,4

END AFVAL / LITTER

and EET / FEED

ZONE 42,1 0,5 -re.do- -SO- 's-Heerenhoeksedijk -/Bernardweg West 322
91,3 42,2 0,6 -re.do- -SO- 's-Heerenhoeksedijk -/Bernardweg West 323
91,3 42,2 0,0 -re.do- -SO- 's-Heerenhoeksedijk Bernardweg Midden/- 324
91,1 42,4 0,2 -re.do- -SO- 's-Heerenhoeksedijk -/Korte Noordweg 325
90,9 42,6 0,2 -re.do- -SO- 's-Heerenhoeksedijk Berendijk/- 326
90,2 43,3 0,7 -re.do- -SO- 's-Heerenhoeksedijk Hollestelleweg/- 327
90,2 43,3 0,0 -re.do- -SO- 's-Heerenhoeksedijk - Monsterweg 328

15:04 90,0
VERSMAL /
NARROWING 43,5 0,2

VERSMAL / NARROWING Monsterweg -Li.af- -LT-
Westeindsedijk 329

90,0 43,5 0,0 -re.do- -SO- Westeindsedijk 330
88,9 44,6 1,1 -re.do- -SO- Westeindsedijk Hollepoldersedijk/- 331

88,2 45,3 0,7
Links aanhouden op dijk met kruising Korte Zuidweg /
Keep left on the dike with the Korte Zuidweg crossing 332

87,9 45,6 0,3 Westeindsedijk -Re.af- -RT- Baandijk 333
87,9 45,6 0,0 Baandijk -Li.af- -LT- Hooglandsedijk 334
86,8 46,7 1,1 -re.do- -SO- Hooglandsedijk Coudorpseweg 335
86,8 46,7 0,0 rechts aanhouden 336
86,8 46,7 0,0 -re.do- -SO- Hooglandsedijk Coudorpseweg 337
86,1 47,4 0,7 Hooglandsedijk -Li.af- -LT- Weldijk 338
85,3 48,2 0,8 -re.do- -SO- Weldijk Van Tilburghstraat/Koekoek 339
84,8 48,7 0,5 -re.do- -SO- Weldijk Weltevredendijk/- 340
84,5 49,0 0,3 -re.do- -SO- Weldijk - Noordpolderdijk 341
84,4 49,1 0,1 -re.do- -SO- Noordpolderdijk Stormpolderdijk/- 342
84,4 49,1 0,0 -re.do- -SO- Noordpolderdijk -/Vissersdijk 343
84,4 49,1 0,0 Noordpolderdijk -Li.af- -LT- Oudelandsepolderdijk 344
84,2 49,3 0,2 Oudelandsepolderdijk -Li.af- -LT- Kruipuitsedijk 345
84,0 49,5 0,2 -re.do- -SO- Kruipuitsedijk Kamerpolderdijk/- 346
83,3 50,2 0,7 -re.do- -SO- Kruipuitsedijk Ovezandseweg 347
83,1 50,4 0,2 -re.do- -SO- Kruipuitsedijk -/Molenpolderdijk 348
82,8 50,7 0,3 -re.do- -SO- Kruipuitsedijk Zakdijk/- 349
82,0 51,5 0,8 Kruipuitsedijk -Li.af- -LT- Dierikweg 350
81,8 51,7 0,2 -re.do- -SO- Dierikweg -/Baarlandstelleweg 351
80,8 52,7 1,0 -re.do- -SO- Dierikweg -/Nisssestelleweg 352
80,5 53,0 0,3 Dierikweg -Li.af- -LT- Stelsedijk 353

15:18 80,5 VHZ / traffic hill 53,0 0,0 Stelsedijk VHZ -Re.af- -RT- Kruiningenpolderweg 354
79,9 53,6 0,6 -re.do- -SO- Kruiningepolderweg Krommezandweg/- 355

15:20 79,3
DREMPEL Speed
Bump 54,2 0,6

DREMPEL Speed Bump -re.do- -SO-
Kruiningenpolderweg 356

15:20 79,3 VHZ / traffic hill 54,2 0,0 Kruiningenpolderweg -Li.af- -LT- VHZ Drieweg 357
15:20 79,1 N665 54,4 0,2 -re.do- -SO- Drieweg Koedijk 358

15:22 78,3
DREMPEL Speed
Bump 55,2 0,8 DREMPEL Speed Bump -re.do- -SO- Drieweg 359

15:22 78,2 N665 55,3 0,1 -re.do- -SO- Drieweg Zuidweg 360
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15:22 78,0 Nisse 55,5 0,2
begin bebouwde kom NISSE / start of built-up area
NISSE 361

15:22 77,9 VHZ / traffic hill 55,6 0,1 VHZ -re.do- -SO- Drieweg 362
15:22 77,8 N665 55,7 0,1 -re.do- -SO- Drieweg Gerbernesseweg 363
15:23 77,7 VHZ / traffic hill 55,8 0,1 VHZ -re.do- -SO- Drieweg 364
15:23 77,7 VHZ / traffic hill 55,8 0,0 VHZ -re.do- -SO- Drieweg 365

15:23 77,5 Nisse 56,0 0,2
einde bebouwde kom NISSE / End of built-up area
NISSE 366

15:23 77,3 N665 56,2 0,2 -re.do- -SO- Drieweg Thijshoekseweg 367
76,3 57,2 1,0 Drieweg -Li.af- -LT- Grotedijk 368
76,2 57,3 0,1 Grote dijk -Re.af- -RT- Nissezandweg 369
75,8 57,7 0,4 Nissezandweg -Li.af- -LT- Zuidzaksedijk 370
75,3 58,2 0,5 Zuidzaksedijk -Li.af- -LT- Oudekamersedijk 371
74,6 58,9 0,7 Oudekamersedijk -Li.af- -LT- Oudekamerseweg 372
74,5 59,0 0,1 Oudekamerseweg -Re.af- -RT- Nieuwekamerseweg 373

15:28 74,2
SCHAAPSKOOI /
SHEEP CAGE 59,3 0,3

-re.do- -SO- Nieuwekamerseweg - SCHAAPSKOOI /
SHEEP CAGE 374

73,3 60,2 0,9 -re.do- -SO- Nieuwekamerseweg -/Oudekamersedijk 375
73,1 60,4 0,2 Nieuwekamerseweg -Re.af- -RT- Oude Zanddijk 376
73,0 60,5 0,1 -re.do- -SO- Oude Zanddijk Vlaandertsedijk/- 377
72,4 61,1 0,6 Oude Zanddijk -Li.af- -LT- Boomdijk 378
72,1 61,4 0,3 -re.do- -SO- Boomdijk Vlaandertseweg/- 379
72,0 61,5 0,1 -re.do- -SO- Boomdijk Boomdijk/- 380
71,9 61,6 0,1 -re.do- -SO- Boomdijk - Oudelandseweg 381

15:32 71,7
START AFVAL /

LITTER ZONE 61,8 0,2 -re.do- -SO- Oudelandseweg 382

15:32 71,5
END AFVAL / LITTER

ZONE 62,0 0,2 -re.do- -SO- Oudelandseweg 383
15:32 71,3 N667 62,2 0,2 Oudelandseweg -Li.af- -LT- Heinkenszandseweg 384
15:32 71,1 N667 62,4 0,2 -re.do- -SO- Heinkenszandseweg Heinkenszandseweg/Boomdijk 385
15:33 70,8 N667 62,7 0,3 -re.do- -SO- Heinkenszandseweg Meerkotsedijk/- 386
15:34 70,3 N667 63,2 0,5 -re.do- -SO- Heinkenszandseweg Beeldhoeveweg 387
15:35 69,7 N667 63,8 0,6 -re.do- -SO- Heinkenszandseweg Nassauweg 388

15:35 69,2 VHZ / traffic hill 64,3 0,5
VHZ / traffic hill -rotonde/roundabount 2/4 re.do -
Heinkenszandseweg 389

15:35 69,2 's-Heerenhoek 64,3 0,0 -re.do- -SO- Heinkenszandseweg - Molendijk 390

15:35 69,2 's-Heerenhoek 64,3 0,0
Begin bebouwde kom 's-Heerenhoek / Start of built-up
area 's-Heerenhoek 391

69,2 64,3 0,0 -re.do- -SO- Molendijk 392
69,0 64,5 0,2 -re.do- -SO- Molendijk Middelburgsestraat/Blikhoek 393
69,0 64,5 0,0 -re.do- -SO- Molendijk 394
68,7 64,8 0,3 -re.do- -SO- Molendijk parallelweg Molendijk/- 395
68,4 65,1 0,3 -re.do- -SO- Molendijk Deken Holtkampstraat/- 396
68,3 65,2 0,1 -re.do- -SO- Molendijk -/Burgemeester Timansweg 397
68,3 65,2 0,0 -re.do- -SO- Molendijk - Kuijpersdijk 398

15:37 68,2 2e PASSAGE 65,3 0,1 -re.do- -SO- Kuijpersdijk FINISHLIJN - 2e BONIFICATIE-SPRINT - 2e BONUS SPRINT 399
68,2 65,3 0,0 -re.do- -SO- Kuijpersdijk -/Heerenstraat 400
68,2 65,3 0,0 -re.do- -SO- Kuijpersdijk Werrilaan/- 401
68,1 65,4 0,1 -re.do- -SO- Kuijpersdijk -/Benedenstraat 402
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0
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komst
tijd / time 
schedule
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km's / 

driven km's

tussen
afstand / 
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OMSCHRIJVING / DISCRIPTION -Re.do- -SO-

= Rechtdoor / Straight on -Re.af- -RT- = Rechts af /
Right turn -Li.af- -LT- = Links af / Left turn
-Rotonde / roundabount

(KRUISENDE WEG) / CROSSING ROAD nr.

Versie:

04/12/17

EPZ Omloop van Borsele

Afstand / Distance : 133,5 km

23-4-2023
Junior Mannen / Junior Men

Omloop 's-Heerenhoek-'s-Heerenhoek - 1 ronde van 41 km,                                                                                                                                              
3 rondes van 24 km en 2 rondes van 10 km                                                                                                      
Omloop 's-Heerenhoek-'s-Heerenhoek - 1 round van 41 km,                                                                        
3 laps of 24 km en 2 laps of 10 km

15:37 68,1 's-Heerenhoek 65,4 0,0 Kuijpersdijk - 's-Heerenhoeksdijk 403

15:37 68,1 's-Heerenhoek 65,4 0,0
Einde bebouwde kom 's-Heerenhoek / End of built-up
area 's-Heerenhoek 404

67,7 65,8 0,4 -re.do- -SO- 's-Heerenhoeksedijk -/Lange Noordweg 405

15:38 67,7

START AFVAL /
LITTER and EET /

FEED ZONE 65,8 0,0 -re.do- -SO- 's-Heerenhoeksedijk -/Lange Noordweg 406

15:38 67,2

END AFVAL / LITTER

and EET / FEED

ZONE 66,3 0,5 -re.do- -SO- 's-Heerenhoeksedijk -/Bernardweg West 407
67,0 66,5 0,7 -re.do- -SO- 's-Heerenhoeksedijk -/Bernardweg West 408
67,0 66,5 0,0 -re.do- -SO- 's-Heerenhoeksedijk Bernardweg Midden/- 409
66,9 66,6 0,1 -re.do- -SO- 's-Heerenhoeksedijk -/Korte Noordweg 410
66,7 66,8 0,2 -re.do- -SO- 's-Heerenhoeksedijk Berendijk/- 411
65,9 67,6 0,8 -re.do- -SO- 's-Heerenhoeksedijk Hollestelleweg/- 412
65,7 67,8 0,2 -re.do- -SO- 's-Heerenhoeksedijk - Monsterweg 413

15:41 65,7
VERSMAL /
NARROWING 67,8 0,0

VERSMAL / NARROWING Monsterweg -Li.af- -LT-
Westeindsedijk 414

65,7 67,8 0,0 -re.do- -SO- Westeindsedijk 415
64,6 68,9 1,1 -re.do- -SO- Westeindsedijk Hollepoldersedijk/- 416

63,9 69,6 0,7
Links aanhouden op dijk met kruising Korte Zuidweg /
Keep left on the dike with the Korte Zuidweg crossing 417

63,5 70,0 0,4 Westeindsedijk -Re.af- -RT- Baandijk 418
63,5 70,0 0,0 Baandijk -Li.af- -LT- Hooglandsedijk 419
62,4 71,1 1,1 -re.do- -SO- Hooglandsedijk Coudorpseweg 420
62,4 71,1 0,0 rechtsaanhouden 421
62,4 71,1 0,0 -re.do- -SO- Hooglandsedijk Coudorpseweg 422
61,8 71,7 0,6 Hooglandsedijk -Li.af- -LT- Weldijk 423
61,0 72,5 0,8 -re.do- -SO- Weldijk Van Tilburghstraat/Koekoek 424
60,4 73,1 0,6 -re.do- -SO- Weldijk Weltevredendijk/- 425
60,2 73,3 0,2 -re.do- -SO- Weldijk - Noordpolderdijk 426
60,2 73,3 0,0 -re.do- -SO- Noordpolderdijk Stormpolderdijk/- 427
60,2 73,3 0,0 -re.do- -SO- Noordpolderdijk -/Vissersdijk 428
60,2 73,3 0,0 Noordpolderdijk -Li.af- -LT- Oudelandsepolderdijk 429
59,9 73,6 0,3 Oudelandsepolderdijk -Li.af- -LT- Kruipuitsedijk 430
59,7 73,8 0,2 -re.do- -SO- Kruipuitsedijk Kamerpolderdijk/- 431
59,0 74,5 0,7 -re.do- -SO- Kruipuitsedijk Ovezandseweg 432
58,8 74,7 0,2 -re.do- -SO- Kruipuitsedijk -/Molenpolderdijk 433
58,5 75,0 0,3 -re.do- -SO- Kruipuitsedijk Zakdijk/- 434
57,8 75,7 0,7 Kruipuitsedijk -Li.af- -LT- Dierikweg 435
57,5 76,0 0,3 -re.do- -SO- Dierikweg -/Baarlandstelleweg 436
56,4 77,1 1,1 -re.do- -SO- Dierikweg -/Nisssestelleweg 437
56,2 77,3 0,2 Dierikweg -Li.af- -LT- Stelsedijk 438

15:55 56,2 VHZ / traffic hill 77,3 0,0 Stelsedijk VHZ -Re.af- -RT- Kruiningenpolderweg 439
55,5 78,0 0,7 -re.do- -SO- Kruiningepolderweg Krommezandweg/- 440

15:57 55,0
DREMPEL Speed
Bump 78,5 0,5

DREMPEL Speed Bump -re.do- -SO-
Kruiningenpolderweg 441

15:57 55,0 VHZ / traffic hill 78,5 0,0 Kruiningenpolderweg -Li.af- -LT- VHZ Drieweg 442
15:57 54,8 N665 78,7 0,2 -re.do- -SO- Drieweg Koedijk 443



MO 0
Van:

0

0

km/u 0

40 Vertrek/Start/Départ 14:00:00 h / u 133,5

door
komst
tijd / time 
schedule

nog te
rijden

km's / still 
to drive

PLAATS / 

PLACE

gereden
km's / 

driven km's

tussen
afstand / 
spacing

OMSCHRIJVING / DISCRIPTION -Re.do- -SO-

= Rechtdoor / Straight on -Re.af- -RT- = Rechts af /
Right turn -Li.af- -LT- = Links af / Left turn
-Rotonde / roundabount

(KRUISENDE WEG) / CROSSING ROAD nr.

Versie:

04/12/17

EPZ Omloop van Borsele

Afstand / Distance : 133,5 km

23-4-2023
Junior Mannen / Junior Men

Omloop 's-Heerenhoek-'s-Heerenhoek - 1 ronde van 41 km,                                                                                                                                              
3 rondes van 24 km en 2 rondes van 10 km                                                                                                      
